МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

4 апреля 2024 г. Москва № 2529

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от «04»

апреля 2024 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 08 апреля 2024 года на 1 курс заочной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (бакалавриат) по направлению подготовки 40.03.01

"Юриспруденция" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний в Институт

и филиалы лиц согласно спискам, указанным в приложениях № 1-2.

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу от 4 апреля 2024 г. № 2529

Список лиц, зачисленных в институт на 1 курс заочной   формы обучения по основной образовательной программе

высшего образования на направление подготовки 40.03.01    «Юриспруденция» в Тульский филиал Международного

юридического института на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет

физических и юридических лиц по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний

№

п/п

СНИЛС/

Индивидуальный

код

Обществознание Основы

права

История История

государства

и права

России

Иностранный

язык

Иностранный

язык в сфере

юриспруденции

Русский

язык

Индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

Основание

зачисления

1    133-214-899 37  63  70   71  204 по

результатам

конкурса

2    134-368-970 81  68  64   67  199 по

результатам

конкурса

3    134-779-284 99  67  55   69  191 по

результатам

конкурса

4    166-345-062 70  65  61   65  191 по

результатам

конкурса

5    212-189-476 53  63  56   71  190 по

результатам

конкурса

6    144-644-880 80  58  54   66  178 по

результатам

конкурса

7    168-635-647 15  61  63   54  178 по

результатам

конкурса

8    169-159-128 00  68  41   66  175 по

результатам

конкурса

9    148-061-374 57  62  51   62  175 по

результатам

конкурса

10    131-209-080 03  71  58   45  174 по

результатам

конкурса

11    132-346-138 25  52  56   65  173 по

результатам

конкурса

12    178-481-039 02  58  58   55  171 по

результатам

конкурса

13    169-117-855 97  72  35   63  170 по

результатам

конкурса

14    152-736-395 75  57  53   57  167 по

результатам

конкурса

15    131-336-015 03  58  47   57  162 по

результатам

конкурса

16    131-960-239 44  43  50   66  159 по

результатам

конкурса

17    170-857-637 96  53  52   47  152 по

результатам

конкурса

18    131-991-436 66  57  48   45  150 по

результатам

конкурса

19    145-262-437 50  52  32   62  146 по

результатам

конкурса

20    166-865-110 00  42  50   54  146 по

результатам

конкурса

21    168-355-471 01  67 36    38  141 по

результатам

конкурса

22     221-457-315 33  51  39   51  141 по

результатам

конкурса

		2024-04-04T12:42:52+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"